EXTRATO DO CF 076/2024 – SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº

076/2024, firmado com a empresa SARAIVA DISTRIBUIDORA LTDA (Processo SEI nº

202400058003647).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento o fornecimento de 18.000 (dezoito mil)
unidades de banheiras infantis em plástico polipropileno, sob demanda, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme as denominações, características detalhadas, quantidades, condições, e
especificações constantes do Termo de Referência nº 087/2024-CPAB/GPCOM/GBS (62485203).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 320.040,00 (trezentos e vinte mil e quarenta reais).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para pagamento são oriundos do “Contrato de
Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de Administração -
SEAD, conforme Despacho nº 882/2024/OVG/DIAF (62620210).

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Genetriz Saraiva de Goiaz Toledo– Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64446237&id_procedimento_atual=64394975&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=8ad7e73f775e77d84d5b6396977d49380805764c543cf9bcc9924e2a923597749ea843dff25872900765c222ddee256b89204239f957046dba1573b9c66b01bda34146fb5bdcee85e095349569eeff494066b18880f62c70c8c1f07a52ec8e07
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64595553&id_procedimento_atual=64394975&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=28880a658fe64cd7bc481c8bf86649b38a0e789a54115f0adbe16c56a697e4579ea843dff25872900765c222ddee256b89204239f957046dba1573b9c66b01bda34146fb5bdcee85e095349569eeff494066b18880f62c70c8c1f07a52ec8e07